[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

  от 29 декабря 2021 года                                                                                    № 180
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по спортивной борьбе (греко-римская) на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по спортивной борьбе (греко-римская) на 2022 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января2022 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 29 декабря 2021 года № 180

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по спортивной борьбе (греко-римская) на 2022 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер -  Бадров Юрий Мусаевич

	1.
	Буюклян Валерий Вячеславович
	12.02.2004

	2.
	Буюклян Руслан Рафикович
	29.02.2004

	3.
	Зейтунян Карапет Арутович
	13.11.2007

	4.
	Зейтунян Оганес Арутович
	06.12.2009

	5.
	Трегубов  Александр Сергеевич
	15.11.2007

	6.
	Дубовик Григорий Анатольевич
	09.04.2009

	7.
	Калайджян Роберт Вачаганович
	25.06.2008

	8.
	Смоян Алик Юрьевич
	12.07.2006

	9.
	Бадров Александр Сенович
	13.11.2000

	10.
	Пархоменко Никита Валерьевич
	11.10.2004

	11.
	Абян Артур Федорович
	26.03.2004

	12.
	Бадров Шота Юрьевич
	29.01.2001

	13.
	Максимов Юрий Александрович
	13.07.2001

	14.
	Саакян Эдуард Арутюнович
	18.06.2007

	15.
	Бадров Отари Юрьевич
	08.10.1999

	16.
	Калюжный Никита Сергеевич
	07.12.2008

	17.
	Зебелян Левон Вартанович
	11.03.2010

	18.
	Копейченко Вадим Сергеевич
	25.08.2008

	19.
	Мангасарян Армаис Генриевич
	17.04.2007

	20.
	Мангасарян Эдгар Генриевич
	01.06.2009

	21.
	Татулян Ярослав Русланович
	17.06.2008

	22.
	Ивасенко Платон Васильевич
	14.04.2005

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков